
Anomus käyttötarkoituksen muutoksesta korona-ajalle Turun 
Kaupungin kulttuurilautakunnalle 
 
 
Elävän kulttuurin Koroinen ry (EKKy) 
  

MUUTOS toimintasuunnitelmaan 2020 koronapandemian vuoksi 

Koronapandemia on vaikuttanut Elävän kulttuurin Koroisten toimintaan merkittävästi 
keväällä ja kesällä 2020.  Yleisötapahtumat, jäsentapahtumat ja kurssit on peruutettiin tai 
siirrettiin syksyyn ja tilavuokraustoiminta keskeytetiin.  Uutta toimintaa on kehitetty 
täyttämään toiminnan päätavoitteita.  

 
MUUTOKSET YHDISTYKSEN TOIMINTAAN: 
 
Yhdistyksen toiminta osa-alueittain 
  

3.1 Elävä kulttuuri ja yleisötapahtumat 

  

Vuoden suurin päätapahtuma Koroisten Kevätpäivät peruttiin.  Koroisten Kevätpäivät on 
parhaimmillaan kerännyt yli 1000 osallistujaa.  Tapahtumassa on ollut monenlaista 
käsityötaito-, permakulttuuritieto- ja kulttuuriohjelmaa.  Tapahtuman tilalla järjestettiin 
pienimuotoinen taimienvaihto ja -myyntitapahtuma, sekä osallistuimme järjestäjänä 
Maa-Ilma Healing Art & Knowledge -festivaaliin, jonka ohjelma tapahtui netissä 
youtubekanavan ja Zoom palvelun välityksellä. 

 

3.2 Kokoukset, luennot, tapaamiset ja seminaarit 

Koroisten kulttuuripelto -hankkeen kevätkauden pellon ekologiaan ja arkeologiaan liittyvät 
seminaarit ovat peruutettiin keväältä. Ne järjestetään koronan salliessa syksyllä/talvella 
2020-2021  Lasten arkeologinen peltokävely kuitenkin toteutettiin toukokuun lopussa. 

  

3.3 Kurssit ja työpajat 

Sisällä pidettävät työpajat ja kurssit on peruttu, mutta ulkona on järjestetty mm. 
villivihanneskävelyjä. 
 
Nettikursseja on järjestetty yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa: 5 kpl permakulttuurin 



perusteet -kurssia, permakulttuurin jatkokurssi, 2 kpl jurtanrakennuskursseja, 
saippuanvalmistuskurssi, 2 kpl hoitavat yrtit -etäluentoja. Maaliskuussa alkanut Rukilla 
kehruun kurssi keskeytyi keväällä koronan takia, mutta jatkui elokuussa. 

 

 3.4 Koroisten luomupainotteinen jäsenkahvila 

  

Kahvila on ollut korona-ajan kiinni, mutta pihalla on järjestetty pop-up jäsenkahviloita 
viikottain äitienpäivästä asti ja kesän lopulla kahvila on taas auennut. 

  

3.5 Palstaviljely ja pelto 

  

Palstaviljely on jatkunut ja toimintaa on kehitetty. Uutta palstatilaa on rakennettu 10 aarin 
verran. Kulttuuripelto-hankkeen talkoita ei ole järjestetty maalis- kesäkuu välillä. 
Heinäkuussa talkoot ovat jatkuneet. Pellon viljely on jatkunut suunnitellusti koronasta 
huolimatta. Kulttuuripelto-hanketta jatketaan kevääseen 2021 asti, koronasuositukset ja 
-rajoitukset huomioiden. 

 

3.6 Permakulttuuri 

Koroisten LAND-keskus -hankkeeseen vaadittavia permakulttuuri- ja 
turvallisuussuunnitelmia on päivitetty. 

 

3.7 Mehiläistenhoito 

  

Mehiläistenhoitoryhmä on jatkanut toimintaa suunnitellusti. 

 

3.8 Koroisten käsityöläiset 

  

Käsityöläiset ovat toimineet Koroisilla, uusia keraamikkoja on tullut toimintaan mukaan ja 
suunniteltu Keraamikkojen Killan suurteos on saatu valmiiksi.  Toiminnasta on ollut monia 
kiinnostuneita.  

                       

3.9 Avustustoiminta, monikulttuurisuus ja syrjäytymisen torjunta 

  



Valo-valmennuksen kanssa yhteistyössä toteutettava hanke kevään osalta peruuntunut ja 
jatkoa selvitetään. 

  

3.10 Tilanvuokraus 

  

Päärakennuksen vuokraus on keskeytetty koronatoimien ajaksi. Kaikki yksityiset 
tilavuokraukset ovat peruuntuneet 15.3. alkaen aina heinäkuulle asti. Heinä- ja elokuussa 
varauksia on ollut normaalia vähemmän, ja peruutuksia on koronan takia tullut tuolloinkin 
muutamia. Syksyn varauksia näillä näkymin aletaan perua; liki puolet syksyn yksityisistä 
tilavarauksista on jo peruttu. Vuokraustoiminta on käynnistynyt uudelleen pienemmistä 
tapahtumista heinäkuusta alkaen.  
 
MUUTA TOIMINTAA 

Maalis-kesäkuussa on panostettu erityisesti verkon kautta tapahtuvaan aivan 
uudenlaiseen toimintaan.  Kursseja on toteutettu verkossa.  Laaja kirjo 
permakulttuurikursseja on myös täyttänyt LAND-keskuksen sertifikaatin vaatimukset 
koulutuksista.  Lisäksi osallistuimme virtuaalifestivaalin järjestämiseen Kevätpäivien sijaan.  

 

Kevään ja kesän aikana on toteutettu mittava nettisivu-uudistus, jossa vanhat sivut on 
vaihdettu kokonaan uusiin. Uudet nettisivut löytyvät osoitteesta www.koroinen.info.  

 

Kesällä on alkanut sunnuntaisin toimia uusi konsepti Elävän kulttuurin tori, jossa on kaikille 
avointa kirpputorimyyntiä, musiikki- ja taide-esityksiä, pyöränkorjausta ja avoimet ovet 
käsityöläisten työhuoneille.  

http://www.koroinen.info/

